
POLSKO JE V PŘEDVEČER OBČANSKÉ
VÁLKY, tvrdí polský politik Janusz Korwin-
Mikke
- CZ24 News | 20. ledna 2024
POLSKO: „Říkám to od roku 2014,  kdy poprvé padla protichůdná rozhodnutí  různých
soudců,“ říká exposlanec.

Politik se domnívá, že k takovému riziku dochází proto, že „nejsme si jisti, který senát soudců je
kompetentní a který může vydávat správné rozsudky, a rád bych připomněl, že na rozdíl od
normálních zemí, které mají jeden nejvyšší soud, máme tři “Nejvyšší soudy, tedy Ústavní soud,
Nejvyšší soud a Nejvyšší správní soud, přičemž rozsah jejich činnosti není jasně vymezen.”

Korwin-Mikke také poznamenává, že PiS je stále „mocnou politickou silou“. „A teď může dojít k
občanské válce. 30 procent Poláků na jedné straně, 30 procent Poláků na druhé straně a 40
procent normální lidé, nebo ti, kteří nemají o politice vůbec žádné znalosti, budou stát
uprostřed a sledovat, jak tito šílenci bojují,“  říká politik.

„Tak taková válka nám hrozí. Dvě různá levá křídla, jedno katolická levice a druhé spíše
ateistická levice, budou bojovat,“ pokračuje Janusz Korwin-Mikke.

„Kromě občanské války nám už dva roky neustále hrozí světová válka, protože USA a Rusko
se neustále navzájem ohrožují,“ dodává politik.

 

ZDROJ

Zpracoval: PZ

https://cz24.news/polsko-je-v-predvecer-obcanske-valky-tvrdi-polsky-politik-janusz-korwin-mikke/
https://cz24.news/polsko-je-v-predvecer-obcanske-valky-tvrdi-polsky-politik-janusz-korwin-mikke/
https://cz24.news/polsko-je-v-predvecer-obcanske-valky-tvrdi-polsky-politik-janusz-korwin-mikke/
https://nczas.info/2024/01/19/korwin-mikke-polska-jest-przededniu-wojny-domowej-video/#google_vignette

